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W tym roku mieszkańcy stolicy województwa łódzkiego będą mieli możliwość bezpłatnego korzystania z

komunikacji miejskiej 1 listopada. Ze względu na przypadające na ten dzień święto - Wszystkich

Świętych, w weekend po mieście kursować będzie osiem specjalnych linii autobusowych i

tramwajowych, które wyróżniały się będą oznaczeniem w postaci litery C, a pozostałe linie MPK zostaną

dostosowane do zwiększonego ruchu pasażerów.

Po raz pierwszy w historii miasta całodniowe, darmowe przejazdy obejmą zarówno autobusy, jak i

tramwaje należące do MPK Łódź. Jak podkreślają przedstawiciele spółki, decyzja ta ma na celu

zachęcenie mieszkańców do korzystania z transportu publicznego zamiast z własnych samochodów, co

ma ułatwić dojazd na cmentarze i zmniejszyć korki w mieście. Bezpłatne przejazdy w sobotę będą

obowiązywać zarówno na liniach miejskich, jak i tych kursujących poza granicami Łodzi. W sobotę i

niedzielę uruchomionych zostanie osiem dodatkowych połączeń specjalnych, którymi mieszkańcy dotrą

bezpośrednio pod największe nekropolie. Władze miasta apelują przy tym, by zachować szczególną

ostrożność w rejonach cmentarzy, gdzie zmieni się organizacja ruchu.

Sieć linii specjalnych obejmie połączenia między najważniejszymi cmentarzami:

C1 połączy nekropolie przy ul. Ogrodowej i na Dołach,

C2 będzie kursować między cmentarzami Zarzew a Radogoszcz,

C3 zapewni dojazd z Retkini w okolice cmentarzy przy ul. Rzgowskiej i Kurczaki,

C4 obsłuży trasy prowadzące w stronę cmentarzy przy ul. Szczecińskiej, Radogoszcz i na Dołach,

C5 połączy okolice Kurczaków z cmentarzem przy ul. Rzgowskiej,

C6 obejmie połączenia między Kurczakami, Rzgowską, Zarzewem i Zakładową,

C7 dowiezie pasażerów w rejon ul. Szczecińskiej i Zarzewu,

C8 zapewni transport w kierunku cmentarzy przy ul. Sopockiej, na Rudzie, w Starej Gadce oraz

przy Rzgowskiej.

Dodatkowe kursy będą realizowane w godzinach od 9:00 do 17:00, z częstotliwością co 10–20 minut, w

zależności od długości i znaczenia trasy.

Zwiększona liczba pojazdów pojawi się również na stałych liniach – m.in. tramwajowych 2, 6, 7, 10B, 11

i 15 oraz autobusowych 52, 64, 69, 70, 76, 81, 83 i 99. Aby umożliwić lepszy dojazd do nekropolii, część

tras zostanie zmodyfikowana:

linia 52 dojedzie w okolice cmentarza Kurczaki,

55B będzie obsługiwać przystanki przy cmentarzu Zarzew,

57 zawiezie pasażerów w rejon Dołów,

59 połączy cmentarze przy ul. Ogrodowej i na Mani,

64 umożliwi dojazd na Doły i Zarzew,

73 kursować będzie w okolice Ogrodowej i Mani,

81 zatrzyma się w pobliżu cmentarza na Dołach,

83 obsłuży trasy w stronę ul. Szczecińskiej i Mani,

86 dowiezie na Doły,

87 zapewni połączenie między Ogrodową a Dołami.

Jak co roku, wokół wszystkich łódzkich cmentarzy wprowadzone zostaną czasowe zmiany w organizacji

ruchu, aby usprawnić przejazd komunikacji miejskiej i zapewnić bezpieczeństwo pieszym
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odwiedzającym groby.
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